邮政编码： 邮政编码：200433 

电话：021-55696253 电话：13681627045 

传真： 传真： 

联系人：孙冠宏 联系人：金嫚 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同

当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．项目名称、产品品牌、型号规格、制造商、产地、单位、数量、单价、金额及合

同价（具体明细以实际签订纸质版合同内容为准）。 

2.合同价格、工程地点和工期 

2.1合同价格： 

本合同价格为 1226880 元整（壹佰贰拾贰万陆仟捌佰捌拾元整）。 

结算方式：本合同为综合单价包干，数量按实结算。发生合同外新增单价时，新增单价合同

有对应单价的参考合同单价，合同有类似的单价参考类似单价，合同没有相同或类似单价，

按投标报价组价原则（费率）结合施工期工料机市场价组价。 

2.2 工程地点：甲方指定地点。 

2.3 工期：。 

合同签订后【】个日历天内接采购单位通知完成全部合同内容的交付，即合同签订后施工内

容、配合土建施工单位协作、设备安装、调试、验收竣工并交付使用。 

3、质量标准和要求 

3.1 一次验收合格率 100%，乙方质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有国